
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091020367

Marius Pedersen

ČÍSLO SMLOUVY: 1091020367
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10511088

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 12 Pardubice

Objednatel - zasilatelská adresa 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
Číslo
IBAN:

Objednatel - provozovna 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

Zastoupený: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda
představenstva

Spisová značka: B 1527 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

e-mail pro fakturaci: faktury@smp-pce.cz

Kontaktní osoba:

Telefon: 
e-mail:

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu:
IBAN:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Zastoupený:

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

oblastním
manažerem,

obchodním
zástupcem
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
mppardubice@mariuspedersen.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

mailto:faktury@smp-pce.cz
mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 3.5.2C " Bory

Za objedrn , obchodní zástupce

Stránka 2 z 4



PŘÍLOHA Č. 1 CENlK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB Č. 1091020367

Marius Pedersen

Objednatel - sídlo 
Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803 
530 12 Pardubice

IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
Číslo
IBAN:

Objednatel - provozovna 
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

CENÍK PLATNÝ OD 1.5.2022

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Ing. Aleš Kopecký, místopředseda 
představenstva
B 1527 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové 
faktury@smp-pce.cz

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: MMBWbMI
IBAN: BBMíBŽII

Zastoupený:

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

oblastním
manažerem,

obchodním
zástupcem
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
mppardubice@mariuspedersen.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4

mailto:faktury@smp-pce.cz
mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091020367, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
1091020367 (10511088) CAS Hůrka 1803, Pardubice, IČP: 1004780419

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující:

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Cisterna manipulace 15 MIN

cisterna přeprava KM

Odstranění odpadů
1091020367 (10511088) CAS Hůrka 1803, Pardubice, IČP: 1004780419

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu-odpadní olej 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace T

Odstraněni odpadu 130501-N-000 Pevný podlí z lapáků písku a odlučovačů oleje - bez specifikace T

Odstraněn! odpadu 130503-N-000 Kaly z lapáků nečistot - bez specifikace T

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 3.5.2022, Pardubice Dne 3.5.2022, Pardubice - Černá za Bory

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Stránka 4 z 4


